
 
 

UCHWAŁA NR XXXI/912/2020 
RADY MIASTA STOŁECZNEGO WARSZAWY 

z dnia 18 czerwca 2020 r. 

w sprawie utworzenia jednostki budżetowej m.st. Warszawy Warszawskie Centrum Integracji 
„Integracyjna Warszawa” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2020 r. poz. 713), art. 12 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, z późn. zm.1)), art. 17 ust. 1 pkt 3 i art. 111 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1507, 1622, 1690, 1818 i 2473) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 1 sierpnia  2020 r. tworzy się jednostkę budżetową m.st. Warszawy pod nazwą 
Warszawskie Centrum Integracji „Integracyjna Warszawa” zwaną dalej Centrum, z siedzibą w Warszawie przy 
ul. Nałkowskiej 11. 

2. Centrum nadaje się statut w brzmieniu załącznika nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Centrum wyposaża się w majątek o łącznej wartości początkowej 262 644,43 zł, będący w ewidencji 
m.st. Warszawy, określony szczegółowo w załączniku nr 2 do uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi m. st. Warszawy. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego. 

  
 

Przewodnicząca Rady m.st. 
Warszawy 

 
 

Ewa Malinowska-
Grupińska 

 
1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2019 r. poz. 1622, 1649, 2020 i 2473 oraz 

z 2020 r. poz. 284, 374, 568, 695. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAZOWIECKIEGO

Warszawa, dnia 30 czerwca 2020 r.

Poz. 7138



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXI/912/2020 

Rady Miasta Stołecznego Warszawy 

z dnia 18 czerwca 2020 r. 

STATUT 
Warszawskiego Centrum Integracji „Integracyjna Warszawa” 

Rozdział 1. 
Postanowienia ogólne 

§ 1. Warszawskie Centrum Integracji przy ul. Nałkowskiej 11 w Warszawie, zwane dalej Centrum, działa 
w szczególności na podstawie: 

1) ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2020 r. poz. 713); 

2) ustawy z dnia 27 sierpni 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869 z późn. zm.); 

3) ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2019 r. poz. 351, 1495, 1571, 1655, 
1680 oraz z 2020 r. poz. 568 ); 

4) ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz. U. z 2019 r. poz. 1507, 1622, 1690, 
1818 i 2473); 

5) ustawy z dnia 6 czerwca 1997 r. Kodeks karny wykonawczy (Dz. U. z 2020 poz. 523 i 568); 

6) ustawy z dnia 20 kwietnia 2004 r. o promocji zatrudnienia i instytucjach rynku pracy (Dz. U. z 2019 r. 
poz. 1482, 1622, 1818, 2473 oraz z 2020 r. poz. 278); 

7) niniejszego statutu. 

§ 2. 1. Centrum jest jednostką organizacyjną m. st. Warszawy działającą na terenie m.st. Warszawy, 
realizującą zadania gminy z zakresu pomocy społecznej, reintegracji społecznej i zawodowej osób 
podlegających wykluczeniu społecznemu oraz prac na cele społeczne wykonywanych przez osoby skazane. 

2. Centrum ma swoją siedzibę w Warszawie przy ul. Nałkowskiej 11. 

Rozdział 2. 
Przedmiot i zakres działania 

§ 3. Celem działania Centrum jest zapewnienie osobom, które podlegają wykluczeniu społecznemu, 
w szczególności osobom bezdomnym i zagrożonym bezdomnością, dostępu do usług, w tym ich aktywizacji 
oraz organizacji miejsc wykonywania nieodpłatnej, kontrolowanej pracy na cele społeczne lub pracy społecznie 
użytecznej orzeczonej w zamian grzywny, której egzekucja okazała się bezskuteczna, umożliwiającej ich 
reintegrację ze społecznością w stopniu adekwatnym do indywidualnych potrzeb i możliwości, a także 
rozwijanie niezbędnej infrastruktury dla systemu pomocy osobom bezdomnym. 

§ 4. Do zadań Centrum należy: 

1) organizowanie i prowadzenie, adekwatnych do potrzeb osób bezdomnych, placówek, o których mowa 
w ustawie o pomocy społecznej oraz programów mieszkaniowych; 

2) pozyskiwanie lokali na cele określone w pkt 1 oraz zarządzanie powierzonymi nieruchomościami z zasobu 
m.st. Warszawy; 

3) inicjowanie działań na rzecz wspierania i aktywizacji osób bezdomnych w wychodzeniu z bezdomności 
i uzyskaniu samodzielności życiowej; 

4) koordynacja programów aktywizacja i integracja realizowanych przez ośrodki pomocy społecznej, 
w szczególności wobec bezrobotnych osób bezdomnych i zagrożonych bezdomnością; 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 2 – Poz. 7138



5) prowadzenie poradnictwa specjalistycznego, warsztatów umiejętności społecznych, grup wsparcia i innych 
działań służących kształtowaniu aktywnej postawy w życiu społecznym i zawodowym, w szczególności dla 
bezrobotnych osób bezdomnych i zagrożonych bezdomnością; 

6) organizacja i koordynacja nieodpłatnej, kontrolowanej pracy na cele społeczne lub pracy społecznie 
użytecznej orzeczonej w zamian grzywny, której egzekucja okazała się bezskuteczna; 

7) opracowywanie standardów usług z zakresu swojego działania; 

8) udział w przygotowaniu corocznej oceny zasobów pomocy społecznej m.st. Warszawy; 

9) diagnozowanie problemów społecznych w obszarze swojego działania, ze szczególnym uwzględnieniem 
zjawiska bezdomności na terenie m. st. Warszawy oraz określenie potrzeb w tym zakresie; 

10) przygotowywanie sprawozdań i ewaluacja realizowanych zadań. 

§ 5. Centrum opracowuje i realizuje programy i projekty z obszaru swojego działania, wynikające ze 
strategii rozwiązywania problemów społecznych, z uwzględnieniem pozyskiwania środków zewnętrznych, 
w tym funduszy europejskich oraz realizuje programy rządowe z tego zakresu. 

§ 6. W zakresie określonym w § 4 pkt 2 Centrum współpracuje, z właściwymi komórkami Urzędu m.st. 
Warszawy oraz jednostkami organizacyjnymi właściwymi do spraw gospodarowania nieruchomościami, 
w zakresie określonym w § 4 pkt 6 – z sądami oraz kuratorami, w zakresie określonym w § 4 pkt 3, 4 i 5 – 
Urzędem Pracy m.st. Warszawy oraz z ośrodkami pomocy społecznej m.st. Warszawy. 

§ 7. W realizacji zadań Centrum współdziała z organami administracji rządowej, samorządowej, 
samorządowymi jednostkami organizacyjnymi, stowarzyszeniami, fundacjami, kościołami i związkami 
wyznaniowymi oraz innymi podmiotami w obszarze polityki społecznej, ze szczególnym uwzględnieniem 
podmiotów ekonomii społecznej. 

Rozdział 3. 
Gospodarka finansowa Centrum 

§ 8. Centrum jest jednostką budżetową m.st. Warszawy w rozumieniu ustawy o finansach publicznych. 

§ 9. 1. Centrum prowadzi gospodarkę finansową według zasad określonych dla jednostek budżetowych. 

2. Podstawą gospodarki finansowej Centrum jest roczny plan finansowy obejmujący dochody i wydatki. 

Rozdział 4. 
Organizacja wewnętrzna Centrum 

§ 10. 1. Centrum kieruje i reprezentuje na zewnątrz jednoosobowo Dyrektor. 

2. Dyrektor odpowiada za prawidłowe funkcjonowanie Centrum, właściwą organizację oraz efektywne 
gospodarowanie powierzonym mieniem. 

§ 11. Organizację i zasady działania Centrum określa regulamin organizacyjny nadany przez Dyrektora. 

§ 12. 1. Prezydent m.st. Warszawy nawiązuje i rozwiązuje stosunek pracy z Dyrektorem. 

2. Centrum jest pracodawcą w rozumieniu przepisów Kodeksu pracy w stosunku do zatrudnionych 
w Centrum pracowników. 

§ 13. Dyrektor Centrum składa Prezydentowi m. st. Warszawy coroczne sprawozdanie z działalności 
kierowanego przez siebie Centrum do 31 marca. 

§ 14. Bieżący nadzór nad działalnością Centrum sprawuje Prezydent m.st. Warszawy. 

Rozdział 5. 
Postanowienia końcowe 

§ 15. Zmiany w statucie dokonuje się w trybie właściwym dla jego nadania.

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 3 – Poz. 7138



 

 

 

 

 

Załącznik  nr 2 do Uchwały  

Nr XXXI/912/2020 

Rady Miasta st. Warszawy  

z dnia 18 czerwca 2020 r. 

 
 

         Zestawienie składników majątku przekazywanego do Warszawskiego Centrum Integracji „Integracyjna Warszawa” 
 

 

Lp. Nazwa środka trwałego Klasyfikacja środków trwałych Numer 

inwentarzo

wy 

Sztuk Wartość 
początkowa w 

zł 

Będący w 

ewidencji 
grupa podgrupa rodzaj 

Środki trwałe - konto 011        

1. Budynek ul. Zofii Nałkowskiej 11  

w Warszawie 

1 10 105 1050000000 1 172 233,22 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

2. System telekomunikacyjny IP CISCO 6 62 623 6260000000 1 878,40 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

3. System telekomunikacyjny IP CISCO 6 62 623 6260000000 1 1 891,00 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

4. System telekomunikacyjny IP CISCO 6 62 623 6260000000 1 1 891,00 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 4 – Poz. 7138



 

 

 

 

5. System telekomunikacyjny IP CISCO 6 62 623 6260000000 1 1 183,40 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

6. System telekomunikacyjny IP CISCO 6 62 623 6260000000 1 1 183,40 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

7. System telekomunikacyjny IP CISCO 6 62 623 6260000000 1 1 183,40 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

8. System telekomunikacyjny IP CISCO 6 62 623 6260000000 1 1 891,00 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

9. System telekomunikacyjny IP CISCO 6 62 623 6260000000 1 976,00 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

10. System telekomunikacyjny IP CISCO 6 62 623 6260000000 1 2 440,00 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

11. Urządzenie Konica Minolta BizHub 

C258 

8 80 803 8030000000 1 15 700,00 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

Razem środki trwałe - konto 011:      201 450,82  

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 5 – Poz. 7138



 

 

 

 

Pozostałe środki trwałe -  konto 013        

1. Krzesło ISO 8 80 809 9600000001 1 100,08 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

2. Krzesło ISO 8 80 809 9600000002 1 100,08 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

3. Krzesło ISO 8 80 809 9600000003 1 100,08 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

4. Krzesło ISO 8 80 809 9600000004 1 100,08 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

5. Krzesło ISO 8 80 809 9600000005 1 100,08 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

6. Krzesło ISO 8 80 809 9600000006 1 100,08 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

7. Krzesło ISO 8 80 809 9600000007 1 100,08 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 6 – Poz. 7138



 

 

 

 

8. Krzesło ISO 8 80 809 9600000008 1 100,08 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

9. Krzesło ISO 8 80 809 9600000009 1 100,08 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

10. Krzesło ISO 8 80 809 9600000011 1 100,08 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

11. Krzesło ISO 8 80 809 9600000012 1 100,08 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

12. Krzesło ISO 8 80 809 9600000013 1 100,08 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

13. Krzesło ISO 8 80 809 9600000014 1 100,08 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

14. Krzesło ISO 8 80 809 9600000015 1 100,08 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

15. Krzesło ISO 8 80 809 9600000016 1 100,18 Centrum Usług 

Społecznych 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 7 – Poz. 7138



 

 

 

 

„Społeczna 

Warszawa” 

16. Krzesło tapicerskie 8 80 809 9600000024 1 129,15 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

17. Krzesło tapicerskie 8 80 809 9600000025 1 129,15 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

18. Krzesło tapicerskie 8 80 809 9600000026 1 129,15 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

19. Krzesło tapicerskie 8 80 809 9600000027 1 129,15 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

20. Krzesło tapicerskie 8 80 809 9600000010 1 1,00 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

21. Krzesło tapicerowane 8 80 809 9600000028 1 129,15 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

22. Krzesło tapicerowane 8 80 809 9600000029 1 129,15 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 8 – Poz. 7138



 

 

 

 

23. Krzesło tapicerowane 8 80 809 9600000030 1 129,15 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

24. Krzesło obrotowe 8 80 809 9600000049 1 147,60 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

25. Krzesło obrotowe 8 80 809 9600000050 1 147,60 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

26. Krzesło obrotowe 8 80 809 9600000051 1 147,60 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

27. Krzesło obrotowe 8 80 809 9600000052 1 147,60 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

28. Krzesło obrotowe 8 80 809 9600000053 1 147,60 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

29. Krzesło tapicerskie 8 80 809 9600000069 1 1,00 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

30. Krzesło tapicerskie 8 80 809 9600000070 1 1,00 Centrum Usług 

Społecznych 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 9 – Poz. 7138



 

 

 

 

„Społeczna 

Warszawa” 

31. Krzesło tapicerskie 8 80 809 9600000071 1 1,00 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

32. Krzesło tapicerskie 8 80 809 9600000072 1 1,00 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

33. Krzesło tapicerskie 8 80 809 9600000073 1 1,00 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

34. Krzesło tapicerskie 8 80 809 9600000074 1 1,00 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

35. Krzesło tapicerskie 8 80 809 9600000075 1 1,00 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

36. Krzesło tapicerskie 8 80 809 9600000076 1 1,00 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

37. Krzesło tapicerskie 8 80 809 9600000077 1 1,00 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 10 – Poz. 7138



 

 

 

 

38. Krzesło tapicerskie 8 80 809 9600000078 1 1,00 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

39. Krzesło tapicerskie 8 80 809 9600000079 1 1,00 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

40. Krzesło tapicerskie 8 80 809 9600000080 1 1,00 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

41. Krzesło tapicerskie 8 80 809 9600000081 1 1,00 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

42. Krzesło tapicerskie 8 80 809 9600000082 1 1,00 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

43. Krzesło tapicerskie 8 80 809 9600000088 1 1,00 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

44. Krzesło tapicerskie 8 80 809 9600000089 1 1,00 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

45. Krzesło tapicerskie 8 80 809 9600000090 1 1,00 Centrum Usług 

Społecznych 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 11 – Poz. 7138



 

 

 

 

„Społeczna 

Warszawa” 

46. Krzesło tapicerskie 8 80 809 9600000091 1 1,00 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

47. Krzesło tapicerskie 8 80 809 9600000092 1 1,00 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

48. Krzesło tapicerskie 8 80 809 9600000093 1 1,00 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

49. Krzesło tapicerskie 8 80 809 9600000094 1 1,00 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

50. Krzesło tapicerskie 8 80 809 9600000095 1 1,00 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

51. Krzesło tapicerskie 8 80 809 9600000096 1 1,00 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

52. Krzesło tapicerskie 8 80 809 9600000097 1 1,00 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 12 – Poz. 7138



 

 

 

 

53. Krzesło tapicerskie 8 80 809 9600000098 1 1,00 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

54. Krzesło tapicerskie 8 80 809 9600000099 1 1,00 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

55. Krzesło tapicerskie 8 80 809 9600000100 1 1,00 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

56. Krzesło beżowe 8 80 809 9600000102 1 1,00 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

57. Krzesło beżowe 8 80 809 9600000103 1 1,00 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

58. Krzesło beżowe 8 80 809 9600000104 1 1,00 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

59. Krzesło beżowe 8 80 809 9600000105 1 1,00 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

60. Krzesło beżowe 8 80 809 9600000106 1 1,00 Centrum Usług 

Społecznych 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 13 – Poz. 7138



 

 

 

 

„Społeczna 

Warszawa” 

61. Krzesło beżowe 8 80 809 9600000107 1 1,00 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

62. Krzesło beżowe 8 80 809 9600000108 1 1,00 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

63. Krzesło beżowe 8 80 809 9600000109 1 1,00 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

64. Krzesło beżowe 8 80 809 9600000110 1 1,00 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

65. Krzesło beżowe 8 80 809 9600000111 1 1,00 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

66. Krzesło beżowe 8 80 809 9600000112 1 1,00 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

67. Krzesło beżowe 8 80 809 9600000113 1 1,00 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 14 – Poz. 7138



 

 

 

 

68. Krzesło beżowe 8 80 809 9600000114 1 1,00 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

69. Krzesło beżowe 8 80 809 9600000115 1 1,00 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

70. Krzesło beżowe 8 80 809 9600000116 1 1,00 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

71. Krzesło drewniane 8 80 809 9600000137 1 1,00 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

72. Krzesło drewniane 8 80 809 9600000138 1 1,00 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

73. Krzesło drewniane 8 80 809 9600000139 1 1,00 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

74. Krzesło drewniane 8 80 809 9600000140 1 1,00 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

75. Krzesło drewniane 8 80 809 9600000143 1 1,00 Centrum Usług 

Społecznych 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 15 – Poz. 7138



 

 

 

 

„Społeczna 

Warszawa” 

76. KRZESŁO BIUROWE Perfect profil 

TS12 GTP2 

8 80 809 9600000269 1 257,07 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

77. KRZESŁO BIUROWE Perfect profil 

TS12 GTP2 

8 80 809 9600000270 1 257,07 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

78. Fotel obrotowy BRAVO GTP szaro-

czarny 

8 80 809 9600000193 1 251,23 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

79. Fotel obrotowy BRAVO GTP szaro-

czarny 

8 80 809 9600000194 1 251,23 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

80. Fotel obrotowy BRAVO GTP szaro-

czarny 

8 80 809 9600000195 1 251,23 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

81. Fotel obrotowy BRAVO GTP szaro-

czarny 

8 80 809 9600000196 1 251,22 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

82. Krzesło obrotowe 8 80 809 9600000121 1 1,00 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 16 – Poz. 7138



 

 

 

 

83. Fotel biurowy 8 80 809 9600000174 1 202,95 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

84. Nadstawka 8 80 809 9600000018 1 172,20 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

85. Nadstawka 8 80 809 9600000031 1 104,55 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

86. Nadstawka 8 80 809 9600000032 1 104,55 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

87. Nadstawka 8 80 809 9600000033 1 104,55 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

88. Nadstawka 8 80 809 9600000034 1 104,55 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

89. Nadstawka 8 80 809 9600000035 1 104,55 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

90. Nadstawka 8 80 809 9600000036 1 104,55 Centrum Usług 

Społecznych 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 17 – Poz. 7138



 

 

 

 

„Społeczna 

Warszawa” 

91. Nadstawka 8 80 809 9600000037 1 104,55 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

92. Nadstawka 8 80 809 9600000038 1 104,55 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

93. Kontener 8 80 809 9600000017 1 172,20 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

94. Kontener 8 80 809 9600000019 1 172,20 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

95. Kontener 8 80 809 9600000020 1 172,20 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

96. Kontener 8 80 809 9600000021 1 172,20 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

97. Kontener 8 80 809 9600000022 1 172,20 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 18 – Poz. 7138



 

 

 

 

98. Kontener 8 80 809 9600000023 1 172,20 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

99. Szafa aktowa 8 80 809 9600000039 1 270,60 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

100.Szafa aktowa 8 80 809 9600000040 1 270,60 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

101.Szafa aktowa 8 80 809 9600000041 1 270,60 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

102.Szafa aktowa 8 80 809 9600000042 1 270,60 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

103.Szafa aktowa 8 80 809 9600000043 1 270,60 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

104.Szafa aktowa 8 80 809 9600000044 1 270,60 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

105.Szafa aktowa 8 80 809 9600000045 1 270,60 Centrum Usług 

Społecznych 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 19 – Poz. 7138



 

 

 

 

„Społeczna 

Warszawa” 

106.Szafa aktowa 8 80 809 9600000046 1 270,60 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

107.Szafa aktowa 8 80 809 9600000047 1 270,60 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

108.Szafa aktowa 8 80 809 9600000048 1 270,60 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

109.Biurko  140x70x75 8 80 809 9600000054 1 344,40 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

110.Biurko  140x70x75 8 80 809 9600000055 1 344,40 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

111.Biurko  140x70x75 8 80 809 9600000056 1 344,40 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

112.Biurko  140x70x75 8 80 809 9600000057 1 344,40 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 20 – Poz. 7138



 

 

 

 

113.Biurko  140x70x75 8 80 809 9600000058 1 344,40 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

114.Biurko  140x70x75 8 80 809 9600000059 1 344,40 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

115.Biurko  140x70x75 8 80 809 9600000060 1 344,40 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

116.Biurko  140x70x75 8 80 809 9600000061 1 344,40 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

117.Biurko  140x70x75 8 80 809 9600000062 1 344,40 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

118.Stolik 8 80 809 9600000063 1 1,00 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

119.Stolik 8 80 809 9600000064 1 1,00 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

120.Stolik 8 80 809 9600000065 1 1,00 Centrum Usług 

Społecznych 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 21 – Poz. 7138



 

 

 

 

„Społeczna 

Warszawa” 

121.Stolik 8 80 809 9600000066 1 1,00 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

122.Stolik 8 80 809 9600000067 1 1,00 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

123.Stolik 8 80 809 9600000068 1 1,00 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

124.Stół 8 80 809 9600000083 1 1,00 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

125.Stolik 8 80 809 9600000085 1 1,00 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

126.Stolik 8 80 809 9600000086 1 1,00 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

127.Stolik 8 80 809 9600000117 1 1,00 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 22 – Poz. 7138



 

 

 

 

128.Stół biały 8 80 809 9600000122 1 1,00 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

129.Stół 8 80 809 9600000134 1 1,00 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

130.Stół biały/dąb bejcowany 8 80 809 9600000171 1 219,00 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

131.Stół biały/dąb bejcowany 8 80 809 9600000172 1 219,00 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

132.Stolik pod drukarkę 8 80 809 9600000129 1 1,00 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

133.Stolik komputerowy 8 80 809 9600000132 1 1,00 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

134.Stolik komputerowy 8 80 809 9600000133 1 1,00 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

135.Regał 8 80 809 9600000118 1 1,00 Centrum Usług 

Społecznych 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 23 – Poz. 7138



 

 

 

 

„Społeczna 

Warszawa” 

136.Komoda 3 szufladowa 8 80 809 9600000128 1 1,00 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

137.Rampa Dunslope-Lite/Stepless Lite 

70cm 30100-070 

8 80 809 9600000250 1 2 130,00 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

138.Szafka na klucze 8 80 809 9600000251 1 139,00 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

139.Gablota teleskopowa 120x90x6 8 80 809 9600000165 1 651,90 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

140.Szafka z szufladami szara 8 80 809 9600000170 1 250,00 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

141.Szafka biurowa SMB 8 80 809 9600000175 1 896,67 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

142.Szafka Arona 8 80 809 9600000173 1 298,00 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 24 – Poz. 7138



 

 

 

 

143.Szafa BIAŁA 8 80 809 9600000161 1 649,00 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

144.Szafka wisząca 8 80 809 9600000141 1 1,00 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

145.Niszczarka 8 80 803 9600000144 1 695,40 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

146.ALL IN ONE LENOVI THINK 

CENTER 

4 48 487 9600000146 1 2 602,68 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

147.ALL IN ONE LENOVI THINK 

CENTER 

4 48 487 9600000147 1 2 602,68 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

148.ALL IN ONE LENOVI THINK 

CENTER 

4 48 487 9600000148 1 2 602,68 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

149.ALL IN ONE LENOVI THINK 

CENTER 

4 48 487 9600000149 1 2 602,68 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

150.ALL IN ONE LENOVI THINK 

CENTER 

4 48 487 9600000150 1 2 602,68 Centrum Usług 

Społecznych 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 25 – Poz. 7138



 

 

 

 

„Społeczna 

Warszawa” 

151.ALL IN ONE LENOVI THINK 

CENTER 

4 48 487 9600000151 1 2 602,68 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

152.ALL IN ONE LENOVI THINK 

CENTER 

4 48 487 9600000152 1 2 602,68 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

153.ALL IN ONE LENOVI THINK 

CENTER 

4 48 487 9600000153 1 2 602,68 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

154.Projektor Epson EB-95 6 66 662 9600000154 1 3 468,60 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

155.Rzutnik Projektor ACER PS280 6 66 662 9600000155 1 3 165,90 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

156.Lodówka FK239.3 Amica 4 48 485 9600000158 1 890,00 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

157.Odkurzacz PROFI 3 8 80 809 9600000163 1 539,00 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 26 – Poz. 7138



 

 

 

 

158.Licencja Microsoft Officestd 2013 

SNGL MVL 

   9620000000 1 1 083,90 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

159.Licencja Microsoft Officestd 2013 

SNGL MVL 

   9620000001 1 1 083,90 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

160.Licencja Microsoft Officestd 2013 

SNGL MVL 

   9620000002 1 1 083,90 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

161.Licencja Microsoft Officestd 2013 

SNGL MVL 

   9620000003 1 1 083,90 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

162.Licencja Microsoft Officestd 2013 

SNGL MVL 

   9620000004 1 1 083,90 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

163.Licencja Microsoft Officestd 2013 

SNGL MVL 

   9620000005 1 1 083,90 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

164.Licencja Microsoft Officestd 2013 

SNGL MVL 

   9620000006 1 1 083,90 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

165.Licencja Microsoft Officestd 2013 

SNGL MVL 

   9620000007 1 1 083,90 Centrum Usług 

Społecznych 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 27 – Poz. 7138



 

 

 

 

„Społeczna 

Warszawa” 

Razem pozostałe środki trwałe - konto 013:       56 483,86  

Ewidencja ilościowo-wartościowa        

1. Krzesło obrotowe    9700000002 1 194,65 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

2. Krzesło obrotowe    9700000003 1 194,65 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

3. Krzesło biurowe    9700000063 1 257,07 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

4. Krzesło biurowe    9700000064 1 257,07 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

5. Kalkulator    9700000004 1 29,28 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

6. Wieszak    9700000005 1 1,00 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 28 – Poz. 7138



 

 

 

 

7. Wieszak    9700000006 1 1,00 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

8. Wieszak    9700000007 1 1,00 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

9. Wieszak    9700000008 1 1,00 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

10. Wieszak WDR-1/0    9700000031 1 129,00 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

11. Wieszak WDR-1/0    9700000032 1 129,00 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

12. Wieszak metalowy stj 170 niklowane    9700000049 1 99,99 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

13. Wieszak metalowy stj 170 niklowane    9700000050 1 99,99 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

14. Klimatyzator    9700000009 1 1,00 Centrum Usług 

Społecznych 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 29 – Poz. 7138



 

 

 

 

„Społeczna 

Warszawa” 

15. Termowentylator    9700000010 1 1,00 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

16. Wentylator    9700000011 1 1,00 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

17. Wentylator stojący blupop 40cm bfn 

5445w 

   9700000047 1 68,70 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

18. Wentylator stojący blupop 40cm bfn 

5445w 

   9700000048 1 68,69 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

19. Wentylator kolumnowy HIGHLANDI 

z timerem i piotem 

   9700000058 1 302,73 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

20. Wentylator kolumnowy HIGHLANDI 

z timerem i piotem 

   9700000059 1 302,73 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

21. Wentylator kolumnowy HIGHLANDI 

z timerem i piotem 

   9700000060 1 302,73 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 30 – Poz. 7138



 

 

 

 

22. Wentylator kolumnowy HIGHLANDI 

z timerem i piotem 

   9700000061 1 302,73 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

23. Wentylator kolumnowy HIGHLANDI 

z timerem i piotem 

   9700000062 1 302,72 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

24. Grzejnik przenośny    9700000012 1 1,00 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

25. Kuchenka mikrofalowa EMS21400W    9700000021 1 320,00 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

26. Czajnik KO299830    9700000022 1 100,00 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

27. Czajnik    9700000000 1 1,00 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

28. Lampka    9700000016 1 1,00 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

29. Lampka    9700000017 1 1,00 Centrum Usług 

Społecznych 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 31 – Poz. 7138



 

 

 

 

„Społeczna 

Warszawa” 

30. Lampka    9700000034 1 39,99 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

31. Lampka    9700000035 1 39,99 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

32. Lampka    9700000036 1 39,99 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

33. Lampka    9700000037 1 39,99 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

34. Tablica suchościeralna; FP    9700000020 1 105,00 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

35. Tablica FLIPCHART MOBILE 

MONTANA 

   9700000030 1 583,02 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

36. Tablica such-magn.    9700000055 1 129,68 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 32 – Poz. 7138



 

 

 

 

37. Tablica such-magn.    9700000056 1 129,68 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

38. Tablica such-magn.    9700000057 1 129,68 Centrum Usług 

Społecznych 

„Społeczna 

Warszawa” 

Razem ewidencja ilościowo-wartościowa:      4 709,75   

Ogółem        262 644,43  

 

Dziennik Urzędowy Województwa Mazowieckiego – 33 – Poz. 7138


		2020-06-30T12:32:20+0000
	Polska
	Sławomir Ryszard Parys
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




